
 
Amber Beverage Group ieceļ Normundu Staņēviču par Grupas izpilddirektoru 

 
 
 
Amber Beverage Group Holding S.à r.l. (“ABG” vai “Grupa”) paziņo par izmaiņām uzņēmuma 
augstākā līmeņa vadībā. Sākot ar 2025. gada 1. jūliju, Normunds Staņēvičs ir iecelts par Grupas 
izpilddirektoru, nomainot Arturu Evartu, kurš līdz šim pildīja Grupas valdes priekšsēdētāja 
pienākumus. Staņēviča kungam ir vairāk nekā divdesmit gadu ilga starptautiskās vadības 
pieredze dažādās nozarēs, pieredze starptautisko projektu īstenošanā, uzņēmumu apvienošanā 
un pārņemšanā, kā arī pieredze efektīvu komandu izveidē. 
 
Grupas izpilddirektors savā darbībā koncentrēsies uz ABG izaugsmes paātrināšanu, paplašinot 
tirgu jaunās teritorijās, stiprinot uzņēmuma premium klases zīmolu portfeli, īstenojot 
pamatdarbības pilnveides iniciatīvas, kā arī stratēģisko partnerību un iegāžu veicināšanu. Viņa 
vadības pieeja uzsver uz sadarbību balstītu lēmumu pieņemšanu, uz datu analīzi balstītas 
stratēģijas, pārredzamu saziņu un efektīvu komandu izveidi. 
 
Iepriekš Staņēviča kungs bija valdes priekšsēdētājs un finanšu direktors Food Union Group 
(Eiropā) – vienā no lielākajiem Eiropas ātrā patēriņa preču (FMCG) uzņēmumiem, kas darbojas 
deviņos starptautiskajos tirgos, tostarp Baltijā, Ziemeļvalstīs, kā arī Centrālajā un Austrumeiropā. 
Šajā amatā viņš vadīja uzņēmuma darbību vairākās valstīs, grupas stratēģisko plānošanu un 
vairākus M&A darījumus, kas paplašināja uzņēmuma darbības mērogu un būtiski uzlaboja 
rentabilitāti dažādos starptautiskajos tirgos. 
 



"Es ar lielu prieku pievienojos Amber Beverage Group šajā izšķirošajā brīdī," saka Staņēviča 
kungs. "Uzņēmumam ir milzīgs izaugsmes un paplašināšanās potenciāls. Mans tūlītējs mērķis ir 
sasniegt ātrus rezultātus pirmajās 100 dienās, īstenojot visaptverošu pārveides un izaugsmes 
plānu un izveidojot stingrus pamatus mūsu ilgtermiņa stratēģiskajai vīzijai nākamajiem gadiem.”  
 
Staņēviča kungs uzsver savu apņemšanos arī visām ABG iesaistītajām pusēm: “Mūsu 
darbiniekiem es piedāvāju uz sadarbību vērstu vadības modeli, kas vērsts uz talantu attīstīšanu 
un izaugsmes iespēju izveidi. Mūsu klientiem mēs turpināsim piedāvāt izcilus produktus, 
vienlaikus paplašinot mūsu augstākās kvalitātes produktu piedāvājumu. Mūsu piegādātāji var 
sagaidīt ciešākas partnerattiecības, kas balstītas uz abpusējiem panākumiem, mūsu finanšu 
partneri redzēs uzlabojumus naudas plūsmās un uzlabotus darbības rādītājus, mums īstenojot 
savu stratēģisko plānu." 
 
Staņēviča kunga iecelšanu pilnībā atbalsta ABG vairākuma akcionārs Stoli Group, kas komentē: 
“Mēs apzināmies, ka ABG saskaras ar būtiskiem izaicinājumiem un sarežģītām situācijām. Tomēr 
esam pārliecināti, ka Normundam piemīt nepieciešamās krīzes vadības, pārmaiņu vadības, 
līderības un stratēģiskās spējas, kas nepieciešamas, lai pārveidotu mūsu uzņēmumu un 
nodrošinātu tā panākumus nākotnē.” 
 
Normunds Staņēvičs ir ieguvis Executive MBA grādu Stokholmas Ekonomikas augstskolā Rīgā 
un ir Harvard Business School / YPO Presidents' Program dalībnieks. Viņš ir aktīvs Young 
Presidents' Organization (YPO) biedrs, un regulāri piedalās stratēģiskās diskusijās finanšu un 
līderības forumos. 
  


